e suas atualizações posteriores e em consonância com o Parecer Jurídico acostado aos autos para a 

contratação da empresa: MERCANTIL AMIL LTDA, Rua Cel. Epifânio Fernandes, s/n centro 

na cidade de Marcelino Vieira/RN – CEP: 59.970-000 – CNPJ (MF) Nº 03.759.033/0001-08, 

no qual apresentou a melhor proposta de preço no valor de R$ 2.600,00 (Dois mil e 

seiscentos reais). Referente ao objeto Contratação de empresa especializada no fornecimento de água 

mineral acondicionada em garrafão de 20 (vinte) litros e gás liquefeito de petróleo (GLP), afim de atender 

as necessidades deste poder legislativo Municipal.